

ČASŤ A – PROJEKTOVÁ ČINNOSŤ**A1) Vypracovanie projektu pre realizáciu stavby, jednostupňový projekt (DRS):**

Vysoko kvali. koncep a koor. práce:	150hod x 34,30,-EUR/hod = 5.145,00,-EUR/bez DPH
Veľmi náročné a koncep. práce	200hod x 25,80,-EUR/hod = 5.160,00,-EUR/bez DPH
Pomocné práce	40hod x 9,50,-EUR/hod = 380,00,-EUR/bez DPH
Cena prác spolu	10.685,00,-EUR/bez DPH
Cena prác časť A po zľave	10.000,00,-EUR/bez DPH

ČASŤ B – INŽINIERSKA ČINNOSŤ**B1) Zabezpečenie inžinierskej činnosti súvisiacej s odsúhlasením PD na príslušných dotknutých organizáciách:**

Veľmi náročné a koncep. práce	40hod x 25,80,-EUR/hod = 1.032,00,-EUR/bez DPH
Cena prác spolu	1.032,00,-EUR/bez DPH
Cena prác časť B1 po zľave	1.000,00,-EUR/bez DPH

B2) Vypracovanie skúšobného plánu a plánu užívania verejných prác:

Veľmi náročné a koncep. práce	15hod x 25,80,-EUR/hod = 387,00,-EUR/bez DPH
Cena prác spolu	387,00,-EUR/bez DPH
Cena prác časť B2 po zľave	300,00,-EUR/bez DPH

B3) Vypracovanie záverečného technického a ekonomického vyhodnotenia**dokončenej verejnej stavby:**

Veľmi náročné a koncep. práce	15hod x 25,80,-EUR/hod = 387,00,-EUR/bez DPH
Cena prác spolu	387,00,-EUR/bez DPH
Cena prác časť B3 po zľave	300,00,-EUR/bez DPH

ČASŤ C – VÝKON ODBORNÉHO AUTORSKÉHO DOZORU (AD)**C1) Zabezpečenie výkonu autorského dozoru (AD) počas realizácie:**

Vysoko kvali. koncep a koor. práce:	45hod x 34,30,-EUR/hod = 1.543,50,-EUR/bez DPH
Cena prác spolu	1.543,50,-EUR/bez DPH
Cena prác časť C po zľave	1.400,00,-EUR/bez DPH

Výsledná cena za časti A+B+C bez DPH	13.000,00,-EUR/bez DPH
---	-------------------------------

D) ROZSAH PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE:

A Sprievodná správa

B Súhrnná technická správa

SO 01 Hlavný objekt

- 1.1. Architektonicko-stavebné riešenie
- 1.2. Zdravotechnika
- 1.3. Vykurovanie
- 1.4. Vzduchotechnika
- 1.5. Elektroinštalácia silnoprúdové rozvody
- 1.6. Elektroinštalácia slaboprúdové rozvody
- 1.7. Protipožiarna bezpečnosť stavieb

F. Projekt organizácie výstavby

G. Celkové náklady stavby

H. Doklady